

## Butler Spirits Holding ApS

Finlandsvej 20B  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 42 46 40 90

### Årsrapport for 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

Allan Pansbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | Butler Spirits Holding ApS<br>Finlandsvej 20B<br>2800 Kongens Lyngby                       |
|                           | CVR-nr.: 42 46 40 90   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  |
| <b>Direktion</b>          | Allan Pansbo, Direktør   |
| <b>Revisor</b>            | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2. th.<br>2605 Brøndby |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Konnessøren ApS, Kgs, Lyngby<br>Bastard Spirits ApS, Kgs, Lyngby                           |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.748 kr. mod -4.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -340.474 kr. mod -137.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-3.748</b>      | <b>-4.109</b>      |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-3.748</b>      | <b>-4.109</b>      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -334.147           | -133.168           |
| Andre finansielle indtægter                                | 9.800              | 0                  |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -12.379            | 37                 |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-340.474</b>    | <b>-137.240</b>    |
| 1 Skat af årets resultat                                   | 0                  | 22                 |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-340.474</b>    | <b>-137.218</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                    |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                  | -74.003            |
| Disponeret fra overført resultat                           | -340.474           | -63.215            |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-340.474</b>    | <b>-137.218</b>    |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2023                    | 2022                 |
|--------------------------|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                      |
| 2                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 60.774                  | 78.963               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>60.774</u>           | <u>78.963</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>60.774</u></b>    | <b><u>78.963</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                      |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.430.085               | 0                    |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                       | 22                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>1.430.085</u>        | <u>22</u>            |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>15.709</u>           | <u>19.394</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.445.794</u></b> | <b><u>19.416</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.506.568</u></b> | <b><u>98.379</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2023             | 2022          |
|--|------------------|---------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>       | <u>kr.</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |               |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 40.000        |
| Overført resultat                        | -334.688         | 5.808         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-294.688</b>  | <b>45.808</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.125            | 3.125         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.669.816        | 49.446        |
| Anden gæld                               | 128.315          | 0             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.801.256</u> | <u>52.571</u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.801.256</b> | <b>52.571</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.506.568</b> | <b>98.379</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppørelse

---

|  | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført resul-<br>tat<br>kr. | I alt<br>kr.    |
|--|--------------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                         | 5.786                         | 45.786          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                              | -340.474                      | -340.474        |
|  | <b>40.000</b>                  | <b>-334.688</b>               | <b>-294.688</b> |

## Noter

---

|   | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.        |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>  |                  |                    |                       |
| Skat af årets resultat  | 0                | -22                |                       |
|   | <u>0</u>         | <u>-22</u>         |                       |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar 2023   | 138.128          | 138.128            |                       |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>   | <u>138.128</u>   | <u>138.128</u>     |                       |
| Opskrivninger 1. januar 2023  | -59.165          | 74.003             |                       |
| Årets resultat  | -334.147         | -116.354           |                       |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger                                    | 0                | -16.814            |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2023</b>  | <u>-393.312</u>  | <u>-59.165</u>     |                       |
| Modregnet i tilgodehavender   | 315.958          | 0                  |                       |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>                    | <u>315.958</u>   | <u>0</u>           |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                                  | <u>60.774</u>    | <u>78.963</u>      |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|   |                  | <b>kr.</b>         | <b>kr.</b>            |
| Konnessøren ApS, Kgs, Lyngby  | 100 %            | 60.773             | 5.844                 |
| Bastard Spirits ApS, Kgs, Lyngby  | 67 %             | -473.914           | -509.962              |

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 2 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset

### 3. Eventualposter (fortsat)

for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
